
  
 ALLEGATO 1 ALL’AVVISO DI RETTIFICA PROT. 83022  DEL   04/11/13 
CENTRI STORICI - EDIFICI RICADENTI NELLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010  
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; DR = Contributo da rilasciare; SP= Scheda Parametrica 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO CONTRIBUTO  
 INCREMENTO IMPEGNI 

2013  
 NOTA  

              
 Accantonamenti per la 

liquidazione dei sal vecchi 
diretti  

                       2.000.000,00    

              
 Incremento impegni 2013 

relativo a elenchi precedenti  
                   246.106.377,54    

              
 Incremento impegni 2013 
precedente complessivo  

                   248.106.377,54    

1 06/10/2010 AQ-BCE-09312 MOSCONE LUIGINO R              4.994,35                                      4.994,35                     248.111.371,89   FINANZIATA NEL 2013  
2 12/04/2012 AQ-MBAC-17375-9 MORDENTI LAURA C              6.434,09                                    11.428,44                     248.117.805,98   FINANZIATA NEL 2013  
3 12/04/2012 AQ-MBAC-17377-4 DI ARCANGELO ETTORE C            11.548,78                                    22.977,22                     248.129.354,76   FINANZIATA NEL 2013  
4 12/04/2012 AQ-MBAC-17375-5 PAOLANTONIO ERNESTA C            10.766,15                                    33.743,37                     248.140.120,91   FINANZIATA NEL 2013  
5 09/05/2012 AQ-BCE-14503 SANTANGELO GIUSEPPE GABRIELE R              5.000,00                                    38.743,37                     248.145.120,91   FINANZIATA NEL 2013  
6 10/05/2012 AQ-BCE-13145 TINARI GIANFRANCO R            31.849,22                                    70.592,59                     248.176.970,13   FINANZIATA NEL 2013  
7 06/06/2012 AQ-MBAC-12393-3A CORSINI ELIDE C            16.470,68                                    87.063,27                     248.193.440,81   FINANZIATA NEL 2013  
8 06/07/2012 AQ-BCE-13259 BULTRINI FERDINANDO R              1.774,56                                    88.837,83                     248.195.215,37   FINANZIATA NEL 2013  
9 27/07/2012 AQ-BCE-16729 FRAMMOLINI TIZIANA R                 434,84                                    89.272,67                     248.195.650,21   FINANZIATA NEL 2013  

10 13/09/2012 AQ-BCE-17400 COLAGRANDE ANGELO C            43.731,11                                  133.003,78                     248.239.381,32   FINANZIATA NEL 2013  
11 18/12/2012 AQ-BCE-15414 CARDUCCI ADOLFO R            15.835,76                                  148.839,54                     248.255.217,08   FINANZIATA NEL 2013  
12 21/02/2013 AQ-BCE-17943 ALFONSI TIZIANA R          187.187,24                                  336.026,78                     248.442.404,32   FINANZIATA NEL 2013  
13 10/04/2013 AQ-BCE-15699 BASILE MAURO R          152.350,15                                  488.376,93                     248.594.754,47   FINANZIATA NEL 2013  
14 10/04/2013 AQ-BCE-15699 BASILE MAURO R          441.960,68                                  930.337,61                     249.036.715,15   FINANZIATA NEL 2013  
15 05/06/2013 AQ-MBAC-02963 GRIMALDI LUCA R          116.911,91                               1.047.249,52                     249.153.627,06   FINANZIATA NEL 2013  
16 05/08/2013 AQ-BCE-17964 ANTONUCCI LEDA R            33.943,00                               1.081.192,52                     249.187.570,06   FINANZIATA NEL 2013  
17 14/08/2013 AQ-BCE-20425 TURSINI MAURO DR          391.253,95                               1.472.446,47                     249.578.824,01   FINANZIATA NEL 2013  



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO CONTRIBUTO  
 INCREMENTO IMPEGNI 

2013  
 NOTA  

18 19/08/2013 AQ-BCE-15904 GUALANDRI PIERINA PASQUA DR          338.330,16                               1.810.776,63                     249.917.154,17   FINANZIATA NEL 2013  
19 19/08/2013 AQ-BCE-19355 ROMANELLI ROBERTO DR          433.884,00                               2.244.660,63                     250.351.038,17   FINANZIATA NEL 2013  
20 19/08/2013 AQ-BCE-17965 FATTORI ROSAMARIA DR          472.876,35                               2.717.536,98                     250.823.914,52   FINANZIATA NEL 2013  
21 19/08/2013 AQ-BCE-20427 LA CHIOMA ALFREDO DR          363.999,35                               3.081.536,33                     251.187.913,87   FINANZIATA NEL 2013  
22 20/08/2013 AQ-MBAC-18463-1 DE SANTIS GIOVANNI DR            66.698,80                               3.148.235,13                     251.254.612,67   FINANZIATA NEL 2013  
23 20/08/2013 AQ-MBAC-18463-2 DE SANTIS GIOVANNI DR            18.233,07                               3.166.468,20                     251.272.845,74   FINANZIATA NEL 2013  
24 20/08/2013 AQ-MBAC-18463 DE SANTIS SILVIA DR       2.071.804,03                               5.238.272,23                     253.344.649,77   FINANZIATA NEL 2013  
25 20/08/2013 AQ-MBAC-00283 PERETTI GIUSEPPE DR       6.935.720,79                             12.173.993,02                     256.535.081,34   FINANZIATA NEL 2013  
26 26/08/2013 AQ-BCE-50013 CORAZZA LIVIO SP            67.705,74                             12.241.698,76                     256.602.787,07   FINANZIATA NEL 2013  
27 26/08/2013 AQ-BCE-50014 CICOGNA SABRINA SP            95.078,02                             12.336.776,78                     256.697.865,09   FINANZIATA NEL 2013  
28 26/08/2013 AQ-BCE-50018 CORAZZA LIVIO SP            44.335,30                             12.381.112,07                     256.742.200,38   FINANZIATA NEL 2013  
29 26/08/2013 AQ-BCE-50020 DI GIOACCHINO ROSANNA SP            78.824,18                             12.459.936,25                     256.821.024,57   FINANZIATA NEL 2013  
30 26/08/2013 AQ-BCE-50027 BACIGALUPI ALBERTO CARLO MARIA SP            55.233,43                             12.515.169,68                     256.876.258,00   FINANZIATA NEL 2013  
31 26/08/2013 AQ-BCE-50038 GARGANO ROBERTA SP            52.810,74                             12.567.980,42                     256.929.068,74   FINANZIATA NEL 2013  
32 26/08/2013 AQ-BCE-50043 TODISCO MARIA TERESA SP          189.759,23                             12.757.739,66                     257.118.827,97   FINANZIATA NEL 2013  
33 26/08/2013 AQ-BCE-50054 ORZIERI FRANCESCA SP            29.148,81                             12.786.888,47                     257.147.976,78   FINANZIATA NEL 2013  
34 26/08/2013 AQ-BCE-50092 GREGO DANIELA SP            68.010,69                             12.854.899,15                     257.215.987,47   FINANZIATA NEL 2013  
35 26/08/2013 AQ-BCE-50021 BASILE MAURO SP          101.349,04                             12.956.248,19                     257.317.336,50   FINANZIATA NEL 2013  
36 03/09/2013 AQ-BCE-17306 PALUMBO ANTONINA DR            24.648,96                             12.980.897,15                     257.341.985,46   FINANZIATA NEL 2013  
37 03/09/2013 AQ-BCE-17638 TUNNO FRANCO DR            54.546,33                             13.035.443,48                     257.396.531,79   FINANZIATA NEL 2013  
38 03/09/2013 AQ-MBAC-13654 CIMMINO GIUSEPPE DR       1.592.794,90                             14.628.238,38                     258.989.326,69   FINANZIATA NEL 2013  
39 03/09/2013 AQ-MBAC-13654-1 FRATTURA NICOLA DR            69.051,88                             14.697.290,26                     259.058.378,57   FINANZIATA NEL 2013  
40 03/09/2013 AQ-MBAC-13654-2 VALENTINI ALESSIO DR            97.315,96                             14.794.606,22                     259.155.694,53   FINANZIATA NEL 2013  
41 03/09/2013 AQ-MBAC-20198 GALASSI DOMENICO DR       7.674.346,21                             22.468.952,43                     262.685.893,79   FINANZIATA NEL 2013  
42 04/09/2013 AQ-BCE-16196 NURZIA RODOLFO DR            15.139,03                             22.484.091,46                     262.701.032,82   FINANZIATA NEL 2013  
43 04/09/2013 AQ-BCE-17267 MACCHIAROLI ANGELO DR       1.658.605,14                             24.142.696,60                     264.359.637,96   FINANZIATA NEL 2013  
44 04/09/2013 AQ-BCE-17271 VALERI ROBERTO DR       1.920.135,64                             26.062.832,24                     266.279.773,60   FINANZIATA NEL 2013  
45 04/09/2013 AQ-BCE-18058 PERILLI GABRIELLA DR          338.076,69                             26.400.908,93                     266.617.850,29   FINANZIATA NEL 2013  
46 06/09/2013 AQ-BCE-16825 SCIMIA ITALO DR            80.000,00                             26.480.908,93                     266.697.850,29   FINANZIATA NEL 2013  
47 06/09/2013 AQ-BCE-16927 URBANI GABRIELLA DR          650.028,45                             27.130.937,38                     267.347.878,74   FINANZIATA NEL 2013  
48 09/09/2013 AQ-BCE-17246 BASILE MAURO DR       1.539.531,66                             28.670.469,04                     268.887.410,40   FINANZIATA NEL 2013  
49 09/09/2013 AQ-BCE-17259 ALFONSI TIZIANA DR       1.731.810,92                             30.402.279,96                     270.619.221,32   FINANZIATA NEL 2013  
50 09/09/2013 AQ-MBAC-03478 DURONIO MAURIZIO DR       2.298.346,95                             32.700.626,91                     272.917.568,27   FINANZIATA NEL 2013  
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51 09/09/2013 AQ-MBAC-08752 ROSSI PIERLUIGI DR     18.902.833,25                             51.603.460,16                     281.612.871,57   FINANZIATA NEL 2013  
52 09/09/2013 AQ-BCE-50012 CIFANI GIANDOMENICO SP          122.680,90                             51.726.141,06                     281.735.552,47   FINANZIATA NEL 2013  
53 09/09/2013 AQ-BCE-50017 MILANI GIUSEPPE SP          166.827,70                             51.892.968,76                     281.902.380,17   FINANZIATA NEL 2013  
54 09/09/2013 AQ-BCE-50019 CORAZZA LIVIO SP            26.367,16                             51.919.335,92                     281.928.747,32   FINANZIATA NEL 2013  
55 09/09/2013 AQ-BCE-50028 TIRONI FRANCESCO SP          243.983,80                             52.163.319,72                     282.172.731,13   FINANZIATA NEL 2013  
56 11/09/2013 AQ-BCE-16474 SPAZIANI FERNANDA DR          486.623,28                             52.649.943,00                     282.659.354,41   FINANZIATA NEL 2013  
57 11/09/2013 AQ-BCE-18779 GIRONE FRANCESCO-SAVERIO DR          392.956,20                             53.042.899,20                     283.052.310,61   FINANZIATA NEL 2013  
58 17/09/2013 AQ-BCE-15314 BASILE MAURO DR       2.903.253,83                             55.946.153,03                     285.955.564,44   FINANZIATA NEL 2013  
59 19/09/2013 AQ-BCE-14155 CAPRANICA ALDO DR       1.990.927,03                             57.937.080,06                     287.946.491,47   FINANZIATA NEL 2013  
60 19/09/2013 AQ-BCE-17397 GARGANO ROBERTA DR       1.037.859,58                             58.974.939,64                     288.984.351,05   FINANZIATA NEL 2013  
61 19/09/2013 AQ-BCE-17574 SCARSELLA PAOLA DR            47.129,49                             59.022.069,13                     289.031.480,54   FINANZIATA NEL 2013  
62 19/09/2013 AQ-BCE-18292 CALABRESE NICOLETTA DR            54.539,02                             59.076.608,15                     289.086.019,56   FINANZIATA NEL 2013  
63 19/09/2013 AQ-MBAC-00709 CORSI TOMMASO DR     10.911.017,43                             69.987.625,58                     294.105.087,58   FINANZIATA NEL 2013  
64 19/09/2013 AQ-MBAC-13999 BELLINI MARIA GIULIA DR       5.034.635,24                             75.022.260,82                     296.421.019,79   FINANZIATA NEL 2013  
65 19/09/2013 AQ-MBAC-14543-1 NARDIS MARIA CRISTINA DR          110.763,06                             75.133.023,88                     296.531.782,85   FINANZIATA NEL 2013  
66 19/09/2013 AQ-BCE-50069 CIPOLLONI ELENA SP          186.186,79                             75.319.210,67                     296.717.969,64   FINANZIATA NEL 2013  
67 19/09/2013 AQ-BCE-50070 CIPOLLONI ELENA SP            54.837,44                             75.374.048,11                     296.772.807,08   FINANZIATA NEL 2013  
68 19/09/2013 AQ-BCE-60029 PELINI ENRICO SP            63.458,01                             75.437.506,13                     296.836.265,09   FINANZIATA NEL 2013  
69 20/09/2013 AQ-BCE-17543 FRAMMOLINI TIZIANA DR       4.197.460,00                             79.634.966,13                     298.767.096,69   FINANZIATA NEL 2013  
70 20/09/2013 AQ-BCE-18250 DE NARDIS GIUSEPPINA DR          563.483,82                             80.198.449,95                     299.330.580,51   FINANZIATA NEL 2013  

71 20/09/2013 AQ-BCE-18326 COLORIZIO VINCENZO DR       6.658.532,00                             86.856.981,95                     300.000.000,00  
 FINANZIATA PARTE 
NEL 2013 PARTE NEL 

2014  

72 20/09/2013 AQ-BCE-18327 VALERI ROBERTO DR       4.471.586,00                             91.328.567,95     FINANZIATA NEL 2014  
73 20/09/2013 AQ-BCE-16163 TOTANI FRANCO DR            25.895,25                             91.354.463,20     FINANZIATA NEL 2014  
74 20/09/2013 AQ-BCE-17080 MANFREDI GELSOMINO DR            42.065,63                             91.396.528,83     FINANZIATA NEL 2014  
75 20/09/2013 AQ-BCE-17303 TUNNO LUANA DR            33.536,21                             91.430.065,04     FINANZIATA NEL 2014  
76 25/09/2013 AQ-BCE-16621 SEMPERLOTTI ENRICO GREGORIO DR       1.606.330,35                             93.036.395,39     FINANZIATA NEL 2014  
77 25/09/2013 AQ-BCE-19579 BRAVI ALFONSO DR          975.921,90                             94.012.317,29     FINANZIATA NEL 2014  
78 25/09/2013 AQ-MBAC-14136 MEOGROSSI LUCA DR       8.246.719,58                           102.259.036,87     FINANZIATA NEL 2014  
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79 01/10/2013 AQ-BCE-18655 DEL RE ANTONIO DR       7.066.567,20                           109.325.604,07     FINANZIATA NEL 2014  
80 01/10/2013 AQ-BCE-18870 ROSSI PIERLUIGI DR       2.314.155,00                           111.639.759,07     FINANZIATA NEL 2014  
81 01/10/2013 AQ-BCE-20526 ACIERNO ANTONIO DR          181.347,70                           111.821.106,77     FINANZIATA NEL 2014  
82 01/10/2013 AQ-BCE-16205 BASILE MAURO DR       4.119.272,60                           115.940.379,37     FINANZIATA NEL 2014  
83 01/10/2013 AQ-BCE-16469 CARDUCCI ADOLFO DR       2.030.379,78                           117.970.759,15     FINANZIATA NEL 2014  
84 01/10/2013 AQ-BCE-18510 TOMEI ROBERTO DR          227.915,91                           118.198.675,06     FINANZIATA NEL 2014  
85 01/10/2013 AQ-BCE-18513 TOMEI MAURO DR              2.840,20                           118.201.515,26     FINANZIATA NEL 2014  
86 01/10/2013 AQ-BCE-18896 BASILE MAURO DR          924.840,49                           119.126.355,75     FINANZIATA NEL 2014  
87 03/10/2013 AQ-BCE-50066 LIBERATI RICCARDO SP          441.469,44                           119.567.825,19     FINANZIATA NEL 2014  
88 03/10/2013 AQ-BCE-50085 PASTORE STEFANIA SP          135.296,45                           119.703.121,64     FINANZIATA NEL 2014  
89 03/10/2013 AQ-BCE-50091 CASTIGLIONE PASQUALE SP              7.334,90                           119.710.456,54     FINANZIATA NEL 2014  
90 03/10/2013 AQ-BCE-50097 GREGO DANIELA SP            78.760,29                           119.789.216,83     FINANZIATA NEL 2014  
91 03/10/2013 AQ-BCE-50106 MATTOZZA ANTONIO SP            85.962,45                           119.875.179,28     FINANZIATA NEL 2014  
92 03/10/2013 AQ-BCE-50107 BOREL ZORAN SP            76.918,84                           119.952.098,12     FINANZIATA NEL 2014  
93 03/10/2013 AQ-BCE-50110 CAROSI ROBERTO SP            71.785,71                           120.023.883,83     FINANZIATA NEL 2014  
94 03/10/2013 AQ-BCE-51345 ANGELONE BRUNO SP              7.837,94                           120.031.721,77     FINANZIATA NEL 2014  
95 08/10/2013 AQ-BCE-17973 MATALDI ELENA DR       1.522.662,80                           121.554.384,57     FINANZIATA NEL 2014  
96 08/10/2013 AQ-BCE-17975 PIERI IVANO DR            28.588,36                           121.582.972,93     FINANZIATA NEL 2014  
97 08/10/2013 AQ-BCE-17976 LUZI RENATO DR            21.194,99                           121.604.167,92     FINANZIATA NEL 2014  
98 08/10/2013 AQ-BCE-17977 MATALDI ELENA DR            27.725,18                           121.631.893,10     FINANZIATA NEL 2014  
99 08/10/2013 AQ-BCE-17980 VICENTINI MARIA LUISA DR            27.230,57                           121.659.123,67     FINANZIATA NEL 2014  

100 08/10/2013 AQ-BCE-18146 ANTONACCI ELENA DR          302.979,40                           121.962.103,07     FINANZIATA NEL 2014  
101 08/10/2013 AQ-BCE-20389 DE ANGELIS DIEGO DR          454.169,48                           122.416.272,55     FINANZIATA NEL 2014  
102 10/10/2013 AQ-BCE-16606 D'ERAMO BENIAMINO DR          252.497,60                           122.668.770,15     FINANZIATA NEL 2014  
103 10/10/2013 AQ-BCE-19773 PAOLUCCI CONCETTINA DR          506.170,95                           123.174.941,10     FINANZIATA NEL 2014  
104 10/10/2013 AQ-MBAC-00219 ALFONSI TIZIANA DR     10.910.203,46                           134.085.144,56     FINANZIATA NEL 2014  
105 10/10/2013 AQ-MBAC-00219-2 DI MARCO PAOLA DR          143.030,97                           134.228.175,53     FINANZIATA NEL 2014  
106 10/10/2013 AQ-MBAC-00219-3 ANGARANO ANGELA EMILIA DR            60.001,39                           134.288.176,92     FINANZIATA NEL 2014  
107 10/10/2013 AQ-MBAC-00219-4 COLANGELO ANGELINA DR          270.755,73                           134.558.932,65     FINANZIATA NEL 2014  
108 10/10/2013 AQ-MBAC-01141 CAPPELLI ANTONIO DR       8.288.379,46                           142.847.312,11     FINANZIATA NEL 2014  
109 10/10/2013 AQ-MBAC-01337 PERETTI CARLO DR       6.056.992,67                           148.904.304,78     FINANZIATA NEL 2014  
110 10/10/2013 AQ-MBAC-14543-2 GRAZIANI ILARIA DR            72.488,07                           148.976.792,85     FINANZIATA NEL 2014  
111 15/10/2013 AQ-MBAC-07434 FRAMMOLINI TIZIANA DR       2.077.159,82                           151.053.952,67     FINANZIATA NEL 2014  
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112 15/10/2013 AQ-MBAC-14713 FLORIS CARLO DR       7.088.210,95                           158.142.163,62     FINANZIATA NEL 2014  
113 15/10/2013 AQ-MBAC-17375-6 COLAGRANDE ANGELA DR            13.484,48                           158.155.648,10     FINANZIATA NEL 2014  
114 15/10/2013 AQ-BCE-50011 VISIONE PIER PAOLO SP            17.285,45                           158.172.933,55     FINANZIATA NEL 2014  
115 15/10/2013 AQ-BCE-50024 BELLINI MARIA GIULIA SP              2.725,88                           158.175.659,43     FINANZIATA NEL 2014  
116 15/10/2013 AQ-BCE-50036 PIO FULVIO SP            37.240,87                           158.212.900,30     FINANZIATA NEL 2014  
117 15/10/2013 AQ-BCE-50053 RANIERI MARINA SP          112.182,90                           158.325.083,19     FINANZIATA NEL 2014  
118 15/10/2013 AQ-BCE-50100 LIVI BRUNO SP          199.656,38                           158.524.739,58     FINANZIATA NEL 2014  
119 15/10/2013 AQ-BCE-50112 CIPRIANI MARCO SP          123.871,82                           158.648.611,40     FINANZIATA NEL 2014  
120 15/10/2013 AQ-BCE-60003 ANGELONE VINCENZO SP            37.754,90                           158.686.366,30     FINANZIATA NEL 2014  

121 18/10/2013 AQ-BCE-17489 SIMONGINI GIANLUCA DR          416.156,61                           159.102.522,91    
 FINANZIATA PARTE 
NEL 2014 PARTE NEL 

2015  

122 18/10/2013 AQ-BCE-17490 SIMONGINI GIANLUCA DR            11.349,58                           159.113.872,49     FINANZIATA NEL 2015  
